АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022           № 20

с.Самарка.

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования Самарский сельсовет

Локтевского района Алтайского края на 2023 год

В соответствии со ст.28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО

Самарский сельсовет Локтевского района Алтайского края, постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального

образования Самарский сельсовет Локтевского района Алтайского края на

2023 год в форме открытого заседания.

2. Проведение публичных слушаний назначить на 05.12.2023 года в 10.00

часов, местом проведения публичных слушаний определить кабинет главы

Администрации сельсовета по адресу: ул. Тельмана, дом 69, пом.2.

3. Назначить комиссию для проведения публичных слушаний в составе трех

человек:

- Председатель комиссии: Г.Н. Амирова – глава сельсовета;

- Секретарь комиссии: Асанова Е.А. – главный специалист;

- Член комиссии: Фистунов А.И. – председатель Совета депутатов, депутат

по избирательному округу № 2;

- Афанасьева С. - депутат по избирательному округу № 5.

     4.  Предложения по проекту бюджета на 2023год принимаются секретарем

           комиссии по организации и проведению публичных слушаний в

           письменной форме по рабочим дням с 02.11.2022 г. по 28.11.2022 г., с 09-00

           часов до 15-00 часов по местному времени, а также посредством

           официального сайта Локтевского района lokadm22@mail.ru  и  по адресу эл.

           почты Администрации Самарского сельсовета 658412samarka_selo@mail.ru».
     5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

           Администрации с.Самарка и на сайте  Администрации Локтевского района.

      6.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                                               Г.Н.Амирова

mailto:lokadm22@mail.ru